
 

 

ZARZĄDZENIE NR 193/2015 

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 13 marca 2015 r. 

w sprawie ustalenia średnio miesięcznego wydatku na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych na terenie Miasta Wałbrzycha w 2015 r. 

Na podstawie art.92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 roku, poz. 595 ze zm.) w związku z art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2013 r., poz. 135 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam w 2015 roku średni miesięczny wydatek na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych na terenie Miasta Wałbrzycha w kwocie: 

1. 3.879,96 zł (trzy tysiące osiemset siedemdziesiąt dziewięć złotych dziewięćdziesiąt sześć groszy), dla 

Domu Małego Dziecka Fundacji Pomocy Dzieciom i Młodzieży „SALVATOR”, ul. Asnyka 13, 58-301 

Wałbrzych, 

2. 2.741,82 zł (dwa tysiące siedemset czterdzieści jeden złotych osiemdziesiąt dwa grosze), dla 

Niepublicznego Domu Dziecka Terenowego Komitetu Ochrony Praw Dziecka, ul. Wrocławska 115, 58-306 

Wałbrzych, 

3. 2.732,06 zł (dwa tysiące siedemset trzydzieści dwa złote sześć groszy), dla Domu Jedynka, ul. Bema 

101, 58-304 Wałbrzych, 

4. 2.464,84 zł (dwa tysiące czterysta sześćdziesiąt cztery złote osiemdziesiąt cztery grosze), dla Domu 

Dwójka, ul. Witosa 35, 58-306 Wałbrzych. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Prezydent Miasta Wałbrzycha: 

R. Szełemej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 marca 2015 r.

Poz. 1171


		2015-03-16T11:47:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




